
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Propozycje zmian w porządku obrad. 

3. Informacja o sporządzeniu protokołu LXVII sesji Rady Miejskiej.  

4. Sprawozdanie Burmistrza z wykonania uchwał Rady Miejskiej oraz innych działań  

i przedsięwzięć realizowanych w okresie międzysesyjnym.  

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Zapytania i stanowiska przewodniczących zarządów dzielnic i sołtysów. 

7. Sprawozdania z działalności stałych Komisji Rady Miejskiej Ostrzeszów za 2023 rok: 

a) Komisji Rewizyjnej, 

b) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

c) Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa, 

d) Komisji Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa, 

e) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2024 rok (projekt nr 672a/2024), 

b) zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych, 

budowanych w ramach inwestycji mieszkaniowej realizowanej przez Społeczną  

Inicjatywę Mieszkaniową „KZN-Wielkopolska” Sp. z o.o., w tym określenia kryteriów  

i zasad przeprowadzenia oceny punktowej oraz wysokości kaucji (projekt nr 675/2024),  

c) udzielenia dotacji na dofinansowanie zadania pn. „Rewaloryzacja elewacji zabytkowego 

Kościoła Parafialnego pw. NMP Wniebowziętej w Ostrzeszowie” (projekt nr 678/2024), 

d) udzielenia dotacji na dofinansowanie zadania pn. „Remont i naprawa dachu i elewacji  

Kościoła p. w. św. Wojciecha w Rojowie” (projekt nr 679/2024), 

e) udzielenia dotacji na dofinansowanie zadania pn. „Remont elewacji drewnianej  

oraz konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia zabytkowego Kościoła  

pw. Św. Andrzeja Apostoła w Siedlikowie” (projekt nr 680/2024), 

f) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów 

na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta i Gminy  

Ostrzeszów uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcji ratowniczej, ćwiczeniach 

lub szkoleniu (projekt nr 676/2024), 

g) utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy (projekt nr 677/2024), 

h) przystąpienia sołectw Pustkowie Północ oraz Szklarka Myślniewska do Programu  

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” (projekt 673/2024), 

i) wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

dzierżaw na nieruchomości gruntowe, położone w miejscowości Ostrzeszów  

(projekt 671/2024), 

j) nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Potaśnia, obręb Myje, 

gmina Ostrzeszów (projekt nr 674/2024). 

9. Sprawy różne i informacje. 

10. Zamknięcie obrad. 

 

Elektroniczna wersja projektów przewidzianych do rozpatrzenia podczas LXVII sesji dostępna jest w Biuletynie 

Informacji Publicznej UMiG w Ostrzeszowie pod adresem www.ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl („Struktura 

gminy” w menu z lewej strony i dalej zakładki → „Rada Miejska Ostrzeszów” → „Projekty uchwał”). 

P O R Z Ą D E K  O B R A D  

LXVIII sesji Rady Miejskiej Ostrzeszów VIII kadencji samorządu 

w dniu 25 stycznia 2024 r., godz. 1000   
 

http://www.ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl/

